

Drugi turniej szóstej edycji Enea Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej odbył się 22.10.2022r. w SP w Łubiance.

W uroczystości rozpoczęcia wzięli udział: Dyrektor SP Honorata Żeglarska, Sekretarz Gminy Łubianka Bartosz Lewandowski, Mikołaj Włoch - sędzia główny i Mateusz Budnik - sędzia rundowy. Uroczystość rozpoczął Arkadiusz Matczyński.

Na starcie stanęło 116 zawodników, z czego aż 39 było z Łubianki!!!

W Grupie A zwyciężył Jakub Markiewicz z ZS Elektronicznych w Bydgoszczy, drugi był Paweł Pawluczuk z VIII LO w Toruniu a trzeci Mariusz Matczyński z VIII LO w Bydgoszczy.

<https://chessmanager.com/tournaments/6309407626362880/results>

W grupie B zwyciężył Krzysztof Konarski z IV LO w Grudziądzu, drugi był Wojciech Mrozowicz z Technikum Gastronomiczno - Hotelarskiego w Bydgoszczy a trzeci Szymon Popiołek z SP w Łochowie

<https://chessmanager.com/tournaments/5417513241280512/results>

Jak to w Łubiance bywa (a turniej MLS jest tam organizowany w każdej edycji ligi) poziom organizacyjny był niesamowity. Szkoła już słynie z przepysznych gofrów i pomidorówki, które można było nabyć za symboliczną opłatę. Dodatkowo Rada Rodziców upiekła przepyszne ciasta. Każdy kto zdecydował się na ich zakup wspomógł klub szachowy. Dochód bowiem zostanie przeznaczony na dalsze działania klubu, w tym także na sfinansowanie dojazdów na kolejne turnieje MLS. Świetna inicjatywa rodziców! Ogromne podziękowania dla Pań, które z uśmiechem na ustach serwowały wykwiłne dania.

Podziękowania także kierujemy do Pani Jolanty Młodzianowskiej, która od początku zajmuje się sprawami organizacyjnymi turnieju w Łubiance i zawsze towarzyszy uczniom w turniejach wyjazdowych.

Na turnieju obecny był także Krystian Janik, który słynie robienia z przepięknych zdjęć.

Puchary i medale zostały ufundowane przez Gminę Łubianka przy nieodzownej pomocy p. Bartosza Lewandowskiego.

Na zakończenie przybyła także Wicekurator Oświaty Maria Mazurkiewicz, która wraz z sekretarzem Gminy Łubianka wręczyła puchary i medale najlepszym zawodnikom.

Było także koło fortuny, w którym losowane zostały zaproszenia i gadżety od Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy, Teatru Polskiego w Bydgoszczy, Muzeum Mydła i Historii Brudu, Pierogarni Stary Młyn w Bydgoszczy.

Każdy z uczestników otrzymał nagrodę rzeczową. Wszyscy również dostali pamiątkowy dyplom ufundowany przez Poligrafię Szczodrak z Bydgoszczy.

W tegorocznej edycji sponsorami i partnerami są: Enea Operator, JetWorld - tonery i tusze do drukarek,

Solbet, Dartom T.Przybylski R.Przybylski Spółka Komandytowa, W7konsulting, Unum Ubezpieczenia, Największy Sklep Szachowy Caissa, Poligrafia

Szczodrak, DrSzczęsny Gabinet Medycyny Estetycznej Laseroterapia , Nowa Perspektywa dla gminy Zławieś Wielka, Filharmonia Pomorska im. I. J. Paderewskiego w Bydgoszczy,

Teatr Polski w Bydgoszczy, Muzeum Mydła i Historii Brudu, Pierogarnia Stary Młyn Bydgoszcz,
Rumiane Jabłko - swojskie specjały.

Patronują: Urząd Marszałkowski, Wojewoda Kujawsko-Pomorski, Prezydent Miasta Bydgoszczy,

Kuratorium Oświaty, Powiat Toruński, Polski Związek Szachowy, Kujawsko-Pomorski Związek
Szachowy, Posłowie na Sejm Mariusz Kałużny, Ewa Kozanecka, Tomasz Lenz, Piotr Król.

Patronaty medialne sprawują: Gazeta Pomorska, Express Bydgoski, Nowości, Tygodnik Bydgoski,
TVP3

Bydgoszcz, Polskie Radio PiK.

Kolejny turniej odbędzie się 5 listopada w SP w Łochowie.

Zapisy wkrótce!